Директору НОЧУ ПО «Подольский колледж «Парус»
                                                                __Н.А. Севостьяновой_

З А Я В Л Е Н И Е
                                                                                                                     Рег. №______
  Я,____________________________________________,__________полных лет (на 01 сентября текущего года)
прошу принять меня в НОЧУ ПО «Подольский колледж «Парус» на обучение по программе среднего профессионального образования по специальности
________________________________________________________________________
на ________________отделение на договорной основе.
              очное/заочное
Документ удостоверяющий личность________________________________________
Серия_____________ №________________дата выдачи_________________________
Кем выдан_______________________________________________________________
Проживающего(ей) по адресу:______________________________________________
________________________________________________________________________
Телефон_________________________________________________________________
К заявлению прилагаю документ о предыдущем образовании:
________________________________________________________________________
                                                 подлинник, копию/аттестата, диплома
№_______________________________________дата выдачи_____________________
Кем выдан_______________________________________________________________
Средний балл аттестата ____________________________
Подлинник документа представлен         « ___»____________20___г.
О себе дополнительно сообщаю:
Дата рождения_____________________________Пол___________________________
Место рождения__________________________________________________________
________________________________________________________________________
Гражданство_____________________________________________________________
Место жительства________________________________________________________
________________________________________________________________________
Место регистрации________________________________________________________
________________________________________________________________________
Дополнительные сведения о семье
(полная/неполная/многодетная/родитель-инвалид/сирота на полном гособеспечении/сирота под опекой) _______________________________________________________________________________
Родители (Ф.И.О., место работы, должность, телефон)

Отец___________________________________________________________________
Телефон:_______________________________________________________________

Мать___________________________________________________________________
Телефон:_______________________________________________________________

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, аккредитацией, Уставом НОЧУ ПО «Подольский колледж «Парус», Правилами поведения обучающихся колледжа, а также с Правилами приема, с содержанием образовательных программ ознакомлен(а) ________/_________________________.
                                                                                                           подпись                ФИО поступающего
Согласен(а) на обработку своих персональных данных и размещение (опубликование) в открытом доступе в порядке, установленном ФЗ № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных» _________/_________________________.
                                                                                                        подпись                ФИО поступающего
Подтверждаю, что предоставленный мной документ об образовании является подлинным: ___________/_________________________.
                                         подпись                ФИО поступающего

С содержанием заявления ознакомлен  _____________/_________________________.
                                                                                                          подпись              ФИО родителя/законного представителя

Подпись ответственного лица
приемной комиссии________
 «____»____________20__г.